

MILLTECH ApS

Malervej 9
2630 Taastrup

CVR-nr. 29 92 17 92

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/7-20



Rene Lilieholm Herløv Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MILLTECH ApS
Malervej 9
2630 Taastrup

CVR-nr.: 29 92 17 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 24. september 2006

Hjemsted: Høje Taastrup kommune

Direktion

René Lilieholm Herløv Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og reparation af maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 212.870, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 605.620.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.532.106	1.398.296
Personaleomkostninger	1	-1.254.028	-965.089
Resultat før af- og nedskrivninger		278.078	433.207
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-105.414
Resultat før finansielle poster		278.078	327.793
Finansielle indtægter	2	0	7.112
Finansielle omkostninger		-3.784	-11.034
Resultat før skat		274.294	323.871
Skat af årets resultat		-61.424	-76.212
Årets resultat		212.870	247.659
Overført resultat		212.870	247.659
		212.870	247.659

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	18.244
Materielle anlægsaktiver i alt		0	18.244
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	48.244
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		535.422	290.164
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	233.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		539.349	90.797
Udskudt skatteaktiv		0	21.076
Tilgodehavender i alt		1.074.771	635.738
Likvide beholdninger		0	154.546
Omsætningsaktiver i alt		1.084.771	800.284
Aktiver i alt		1.114.771	848.528

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		480.620	267.750
Egenkapital i alt	3	605.620	392.750
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		193.737	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	80.645
Selskabsskat		40.348	91.039
Anden gæld		268.547	280.094
Periodeafgrænsningsposter		6.519	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		509.151	455.778
Gældsforpligtelser i alt		509.151	455.778
Passiver i alt		1.114.771	848.528
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2019	2018	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.193.188	921.799	
Pensioner	36.663	36.663	
Andre omkostninger til social sikring	24.177	6.627	
	1.254.028	965.089	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2	
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.112	
	0	7.112	
3 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	267.750	392.750
Årets resultat	0	212.870	212.870
Egenkapital 31. december 2019	125.000	480.620	605.620

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RLHH Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtigelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet har indgået lejeaftaler med en maksimal forpligtigelse på kr. 138.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen